МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

« 14 » августа 2023 г.    № 1504ст

Москва
О дополнительном зачислении на

1-й курс

         В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский

химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2023/24

учебный год и на основании протокола заседания приемной комиссии

от 14 августа 2023 года № 17

         ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения по результатам

вступительных испытаний с 01 сентября 2023 года по программам

бакалавриат на места за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета нижеследующих лиц:

15.03.02 Технологические машины и оборудование

Технологические машины и оборудование производства

высокотемпературных функциональных материалов

№ СНИЛС\Уникальный код Математика Физика/ Химия Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 185-443-847 01 70 95 82  247

15.03.02 Технологические машины и оборудование

Химическое машиностроение

№ СНИЛС\Уникальный код Математика Физика/ Химия Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 166-760-864 09 46 42 64  152

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической

технологии, нефтехимии и биотехнологии

№ СНИЛС\Уникальный код

Алгебра и начала

математического

анализа/

Математика

Химическая

технология/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 201-412-232 76 76 91 86 7 260

19.03.01 Биотехнология

№ СНИЛС\Уникальный код Математика Химия Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 204-328-404 21 70 66 91 3 230

22.03.01 Материаловедение и технологии материалов

№ СНИЛС\Уникальный код

Алгебра и начала

математического

анализа/

Математика

Материаловедение

и технологии

материалов/

Физика/ Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 157-006-309 39 52 46 70  168

29.03.04 Технология художественной обработки материалов

№ СНИЛС\Уникальный код Математика Химия Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 187-408-004 81 64 58 76  198